
Detail produktu

Biolit Plus Elektrický odpařovač citron proti komárům a
mouchám, 30 nocí, 1 + 31 ml
Biolit Plus elektrický odpařovač s vůní citronelly chrání proti komárům a mouchám až 30 dní a nocí po dobu 8 hodin. Ochrání
místnost do 34 m². Zabíjí komáry skryté za závěsy, pod stoly a v nepřístupných rozích.
Návod pro použití:
Odstraňte uzávěr (zmáčknout a vyšroubovat). Náplň zašroubujte do el. odpařovače. Otočte zástrčkou tak, aby náplň byla ve
svislé poloze. Zasuňte el. odpařovač do odpovídající zásuvky, až se rozsvítí kontrolní dioda. Když je náplň prázdná, odpojte
odpařovač od el. sítě a vyměňte ji za novou. Po použití odpojte odpařovač od el. sítě. Aktivujte odpařovač proti
komárům/mouchám s 30/75 minutovým předstihem. Odpařovač umístěte ve směru průvanu ke spícími člověku.
Složení:
Obsahuje: destiláty (ropné), hydrogenované střední, destiláty (ropné), hydrogenované lehké, citronelový olej. Obsahuje citronella
oil. Může vyvolat alergickou reakci. Účinná látka: 0,88 g transfluthrinu ve 100 g přípravku.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
O výrobci:
Biolit je značkou společnosti Johnson Family. Dnes již pátá generace společnosti S.C. Johnson pokračuje v dědictví svého
zakladatele. S.C. Johnson je už více než 120 let symbolem výjimečné kvality. Vyrábí inovativní čistící prostředky a bere přitom
ohled na společnost, životní prostředí a především na blaho svých zákazníků. Produkty od této rodinné firmy jsou bezpečné a
účinné. Mezi další značky této společnosti patří například Pronto, Raid, Duck, Mr. Muscle nebo Kiwi.

EAN: 5000204867282
Obj. číslo: 675231
Druh náplně: Tekutá
Druh: Strojek a náplň
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Biolit
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/biolit-plus-elektricky-odparovac-s-vuni-citronelly-proti-komarum-a-moucham-30-noci-napln-31-ml

https://www.bal.cz/biolit-plus-elektricky-odparovac-s-vuni-citronelly-proti-komarum-a-moucham-30-noci-napln-31-ml

